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****************************************************************

*

Orion Book Q&A Session #5
Autor Wes Penre, 1. märts 2023 

 

****************************************************************

*

 

Taas kord aitäh heade küsimuste esitamise eest! Ja aitäh Amazonis 

kõigi minu raamatule antud arvustuste eest! See on väga abiks, et 

lükata raamatut Amazoni nimekirjas ülespoole, nii et rohkem inimesi 
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saaks seda lugeda. Palun saatke rohkem küsimusi e-posti aadressile 

wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A.  

Neile, kes soovivad tellida „Orioni Raamatut“ (originaalis The ORION 

Book), on siin link Amazoni: 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3.  

 

 

Küsimus 1: Kuidas sobitub Orioni tähtkuju sellesse loosse? Niisiis, 

pärast Orioni raamatu lugemist (mis on imeline raamat, neile, kes 

seda veel lugenud ei ole, ma tõesti soovitan seda) otsustasin ma 

uuesti lugeda WPP’d (Wes Penre Papers ehk Wes Penre Paberid), 

kuna nendes paberites on palju detaile ja pärast seda lugeda uuesti 

Orioni raamatut. Olen praegu paberi number 2 juures ja kuigi ma 

pean ennast korrigeerima, et YHWH on En.ki ja mitte En.lil, kuna tol 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
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ajal arvasime kõik, et vennad ei ole meie poolel, on nende paberite 

lugemine hämmastav kogemus. Kuid ma olen märganud, et paberis 

number 2 ütles teie kontakt, et Orioni tähtkuju peakorter on üks 

Orioni vöös olevatest tähtedest. Kas see kehtib endiselt? Või on Orioni 

tähekonstellatsioon hõivatud AIF’i poolt? Ja kui jah, siis kuidas on 

võimalik, et püramiidid, mis Orioni Kuninganna soovil ehitati, 

osutavad Orionile ja kuidas saab tähtkuju nimetada sama nime järgi, 

mida KHAA kannab? Samuti, kas KHAA nimetamine Orioni 

Impeeriumiks on endiselt kehtiv? Ja veel üks viimane küsimus, ma 

vabandan väga tülitamise pärast, kuid ma olen väga uudishimulik ja 

teil on ehk sellele vastus olemas – miks nimetas teie kontakt En.ki’t 

mitte kurjaks olendiks, vaid hoopis hooletuks, kes ei peatu pikemalt 

oma vigadel. Minu arvates on ta kurjuse kehastus selle eest, mis ta 

teinud on, kuid ehk on see lihtsalt minu 3D eneseväljendus.  

 

Kommentaar: Mis puudutab Orioni tähtkuju, siis õnnestus teil oma 

küsimusele oma küsimuses juba osaliselt vastata. Siin on see, kuidas 
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mina sellest aru saan: Orioni tähtkuju – ja eriti kolm tähte Orioni vöös 

– kumavad läbi Kolmandasse Dimensiooni (Maatriks ja 5 meelt/4% 

Universum) ja Giza püramiidid osutavad nende tähtede poole. Meie 

vaatenurgast võiksime näha neid tähti kui „ülevaatajaid“ (ing. k. 

„overseers“) ja püramiide kui iidseid kommunikatsioonivahendeid, 

mis on ehitatud Teises Konstruktsioonis (Atlantise ajastul enne 

Veeuputust). Ma usun, et enamik nendest vibreerivatest sagedustest, 

mis liikusid tähtede ja püramiidide vahel, lõigati suures osas ära, kui 

Saturni Tähevärav sulgus, ja En.ki kasutas siis püramiide, et oma 

valduses oleva tehnoloogia abil alandada sagedust praegusele 

tasemele. Sel ajal oli Orionil ka tugipunkt Egiptuses, nii et siin olid tol 

ajal Orioni olendid, kes segunesid En.ki ja siiriuslastega. Alles 

Kolmanda Konstruktsiooni (meie Maatriksi) ajal lukustas En.ki 

Orioni siit Võrgu abil välja. See, mida me peame Orioni tähtkujuks, on 

ikka veel Orioni omanduses. See on meie Konstruktsioonile 

vibratsiooniliselt kõige lähemal asuv eelpost ja ma kahtlustan, et 

Saturni Tähevärav viib avatud olekus Orioni vööni. Paljud tähtkujud, 

mida me taevas näeme, on endiselt Orioni kaitse all. 

Elektromagnetiline spektrum on lai ja mõned tähtkujud ja galaktikad 

„kumavad“ läbi 4%’lisse „nähtava valguse“ Universumisse, kuid 

eksisteerivad ka teistes spektrites, mida me ei näe.  

Ma pakuksin, et Orioni tähtkuju on sedasi nimetatud sellepärast, 

mida ma siin eespool kirjutasin: see on Orioni eelpost, mis Teise 

Konstruktsiooni ajal oli vaatega Maale. Ja jah, me võiksime KHAA 

võrdsustada Orioni Impeeriumiga.  
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Mis puudutab En.ki kurjuseks olemist, siis ma nõustun teiega. 

Kõigest, mis ma En.ki kohta teada olen saanud, järeldub, et ta on 

psühhopaatiline nartsissist. Miks ma seda ütlen? Ma käsitlesin 

„Orioni Raamatus“ ulatuslikult nartsissistlikke aspekte, kuid 

psühhopaadi üks peamisi määratlusi on see, et ta on hoolimatu ja teeb 

asju spontaanselt, kaalumata eelnevalt oma tegude asjaolusid ja see 

sobib suurepäraselt sellega, kuidas mulle En.ki’t kirjeldati:“Uups, 

mida ma olen teinud? Noh, pole mõtet hakata nutma maha pillatud 

piima üle.“ Ei ole kindel, miks peetakse En.ki’t lunastatavaks. Kuigi 

keegi ei usu tõsiselt, et ta kunagi kahetsema hakkab – ilmselt mitte ka 

orionlased ise.  
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Küsimus 2: On Khaan Enlil (Enki ja Enlili kasuisa) see Kristus, kellest 

räägivad gnostilised tekstid? 

Kas Sophia lõi siiriuslased? Kui jah, siis miks ta seda tegi? Kui ei, siis 

kes nad lõi?  

Miks peaks Sophia abielluma sellise türanniga nagu Khaan En.lil 

(siiriuslane) ja andma talle Jumaliku Vaimu (ing. k. Divine Spirit)? 

Keegi, kes on tapnud/piinanud miljoneid hingi/olendeid. Ma ei saa 

sellest kontseptsioonist aru. Vabandust, kuid mul ei ole mingit 

austust Khaan En.lil’i vastu.  
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Hüpoteetiliselt võttes, kas see siis tähendab, et ma võin tappa nii palju 

kui ma tahan (nagu Khaan En.lil) ja ikka saada niiöelda Jumalikuks ja 

teeselda, et ma olen tore poiss?  

Kommentaar: Kui ma hakkasin gnostilisi tekste (lühendina GT) 

uurima, siis leidsin sealt kahtlemata teavet, mis vastab Wes Penre 

Paberitele, kuid mida rohkem ma gnostilisi tekste uurisin, seda 

rohkem märkasin ma ka erinevusi, mida on ilmselt rohkem kui 

sarnasusi, kui need kokku lugeda. Khaan En.lil kui Kristus on üks 

selline asi. WPP ei samasta Khaan En.lil’it Kristusega. Gnostilistes 

tekstides on Kristus algul Jumalik Igavik (Vaim) (ing. k. Divine Aeon). 

Ta ei sündinud ei Siiriusel, Arktuurusel ega mujal füüsilises 

universumis. Ta tuli otse Pleroomast ehk Ülimast Vaimumaailmast 

(ing. k. Pleroma, The Ultimate Spiritual Realm). See ei ole üldse sama, 

mis WPP’s. Ma ei nõustu gnostilistes tekstides paljuga. Tõeline 

„Yeshua“ (Peaingel Miikael/Ninurta) ei kanaldaks Khaan En.lil’ilt 

mehelikku energiat, vaid naiselikku. Ta kanaldas Ema Maarjat, 

Neitsikuningannat (ing. k. Mother Mary, the Virgin Queen), kellest ta 

viljastamata munarakust sündis. 

Khaan En.lil oli metsik sõdalane, kuid Siiriuse sõda lahendati Orioni 

ja Siiriuse vahelise rahulepinguga, mille osana sõlmiti Kuninganna ja 

Khaan En.lil’i vahel sümboolne „abielu“ (nagu leping). See pole mitte 

midagi sarnast siin Maal olevale abielule. See oli rahuside (leping) ja 

Kuninganna tütred pandi rahu tagamiseks Siiriuse maailmadesse 

ülevaatajateks.  

Kas Kuninganna lõi siiriuslased? Jah, lõi küll. Just nagu ta lõi 

miljardeid või triljoneid teisi füüsilisi maailmasid; midagi, mis on 

üksikasjalikult kirjeldatud „Orioni Raamatus“. Miks ta loob füüsilisi 

maailmasid? See on „mänguväljak“ vastsündinud täherassidele, kus 
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nad areneda saavad. Lõpuks võivad nad soovida ühineda Orioni 

kogukonnaga KHAA’s ja saada aja jooksul loojajumalateks. Kuid keegi 

- isegi mitte Kuninganna – ei tea, kuidas iga täherass areneb. See on 

Vaba Tahte Universumi (ing. k. Free Will Universe) eesmärk – vaba 

tahte universumi ettearvamatus.  

Ma ei usu, et Khaan En.lil on vaimuga. Vähemalt mitte praegusel 

momendil. Siiski võib ta hüpoteetiliselt tulevikus Vaimu välja teenida, 

kui ta seda soovib. Vaimu saamisel või mittesaamisel ei ole oluline 

see, kuidas hinged oma evolutsiooniprotsessi ajal käitusid, vaid see, 

milliseks nad lõpuks kujunevad – milliseks nad arenevad. Universum 

areneb ja enamik hing-meeli koos sellega.  

 

Küsimus 3: Ma loen teie raamatut ja naudin seda.  

„Eliit“, nagu te oma raamatus väidate, omab vaimu. Kuid nad peavad 

teadma, et nad on lõpuks hukule määratud. Neil on kõik teadmised. 
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Kuidas saaks En.ki/Lucifer neid kinni hoida ja panna neid oma käske 

täitma? Rikkus ja võim on atraktiivsed vaid teatud aja. Või on nende 

vaim nii „surnud“ , et seda ei saa enam äratada...Mul on seda raske 

uskuda, ma tahaks mõelda, et Vaimu saab alati äratada. Kas te oskate 

täpsustada, kui te teate, kuidas on En.ki suutnud sellist gruppi inimesi 

nii kaua kontrollida, nagu ta seda teinud on.  

Kommentaar: Väga kaua aega tagasi, ammu enne Maatriksit, veenis 

En.ki valitud inimgruppi ja õpetas neile paljusid universumi saladusi. 

Ta lõi Maa esimese salaühingu. Ta ütles neile, et nad on erilised ja 

palju intelligentsemad kui meie, ülejäänud. Ta osutas meile kui 

metslastele, keda on vaja valvata ja juhendada. Ta pakkus neile, et nad 

võtaksid selle rolli enda kanda. Meie arvame, et meid 

manipuleeritakse (mida ka tehakse), kuid neid manipuleeritakse 

veelgi rohkem. Veel tänagi arvavad nad, et me oleme metslased, keda 

tuleb valvata ja juhendada ja vaos hoida suurema eesmärgi nimel, 

mida ainult vähesed neist mõistavad. Enamik neist inimestest 

arvavad, et nad teevad häid tegusid ja et ülejäänud maailm (ülejäänud 

inimkond) ei mõista neid. Neid on äärmiselt manipuleeritud ja nad 

kehastuvad alati samadesse vereliinidesse peaaegu ilma amneesiata. 

Nad elavad „oma maailmas“ oma grupi sees, mille kohta võiks öelda, 

et see on nende oma „hingegrupp“ peamise hingegrupi (kelleks on 

siis ülejäänud meist) sees, oma moraali ja eetikaga (või selle 

puudumisega). Nad näevad meid loomadena ja iseennast karjastena. 

Nad on meist väga erinevaks muutunud ja nad usuvad, et Orion on 

nende vaenlane (vähemalt need, kes on haritud piisavalt kõrgele 

tasemele).  
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Küsimus  4: Viimases Q&A’s soovitas keegi kirjutada järg „Orioni 

Raamatule“, millega ma nõustun kogu südamest. Kuid nartsissismi 

käsitlevas peatükis mainisite, et võiksite nartsissismist raamatu 

kirjutada. Kas te kaalute nartsissismist raamatu kirjutamist? Ma 

loodan, et jah.  

Kommentaar: Jah, ma mainisin seda raamatus, kuid see oli rohkem 

piltlikult öeldud. Ma ei kirjuta raamatut nartsissismist. Sellest, mida 

ma „Orioni Raamatus“ nartsissismi kohta kirjutasin, piisab, et luua 

seos nartsissismi vahel Maal ja Taevastes. Lisaks sellele on 

tänapäeval nartsissismi kohta palju teavet saadaval, et end harida ja 

õppida, kuidas vältida kuritahtlikke inimesi.  
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Küsimus 5: Kui Tiamat ei olnud 3D-s füüsiline, siis kuidas saab maa 

olla tema füüsiline fragment ja samamoodi, kuidas saavad kivistunud 

hiiglaslikud taimestiku, loomastiku ja inimeste jäänused, mis kunagi 

olid Tiamatil, eksisteerida maal, kui nad ei olnud füüsilised?  

Kommentaar: Kõik on seotud vibratsiooniga. Kui Ülemvalitsejad 

(ing. k. Overlords) sisse tungisid, tõid nad kogu Tiamat’i vaimse 

kontseptsiooni füüsilisse maailma, vähendades tohutult vibratsiooni, 

kuni planeedi jäänused muutusid suures osas tahkeks. Seega kasutas 

En.ki seda vibratsiooni oma eksperimendi kavandamiseks, millest sai 

Teine Konstruktsioon, mis lõppes Noa Veeuputusega. Minu 

arusaamise kohaselt on Tiamati ja päikesesüsteemi osad KHAA’s ikka 

veel olemas.  
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Küsimus 6: Te ütlete leheküljel 267, et hing on sõiduk, et me 

saaksime tegutseda füüsilises ja väljaspool seda; kas see on midagi 

sarnast Merkaba’le?  

Kommentaar: Merkaba definitsioon:  

“Merkaba (mis tähendab valguse-vaimukeha) on energiasfäär, 

milles eksisteerib kõik. See on sõiduk, mis kannab teid ühtsuse 

ja armastuse dimensioonidesse, mis eksisteerivad väljaspool 

meelt.  

“Üles- ja allapoole suunatud, omavahel ühenduses olevad 

tetraeedrid kujutavad eksistentsi duaalsust – keha ja vaim – mis 

on ühendatud üheainsa vormi harmoonias. Koos on nad üks 

valgus.1” 

 
1 https://themerkaba.com/what-is-merkaba  

https://themerkaba.com/what-is-merkaba
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See on teatud mõttes sarnane, kuid minu uurimustöö on viinud selle 

pisut erinevasse kohta. Inimestena oleme me 3-Osaline Komposiit (3-

UC), s.t. hing-meel-vaimukeha. Vaimukeha (mitte sapiensi keha) meie 

sees on meie vaimne osa (ing. k. spirited part) ja see on tõeline keha – 

Namlu’u keha, loodud KHAA’s „Tumedast“ Energiast 

(Vaim/KHAA/TÜHJUS/eeter).  

 

Küsimus 7: Ma märkan, et Jeesuse nime kasutamisel on palju jõudu. 

Kas Jeesus on osa võltsvalgusest? (valgus, mida hoiab En.ki) või osa 

Sophiast?  

Kommentaar: Nagu keegi kord mulle ütles: “Jeesuseid on olnud 

palju.“ Kuid Jeesus, kellele mina peamiselt keskendun, on Peaingel 

Miikael/Ninurta/Prints En.lil lihas, kes vahendab vaimset sõnumit 

Kuningannalt (Sophialt). See oli võimas ja Ülemvalitsejad kardavad 

Miikaelit. Ma arvan, et see on peamine põhjus, miks Jeesuse Kristuse 

kasutamine eksortsistliku tööriistana või astraalolendite eemal 

hoidmiseks võib aidata, kui inimene kasutab piisavalt kavatsust ja 

veendumust.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes 

Patreonis aadressil  https://patreon.com/wespenre. Teie toetus võimaldab 

mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja 

uurimustööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate 

Patreonis täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi!  
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